
 
Uchwała Nr  86/IX/2015 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 20 maja 2015r. 
 

            w sprawie utworzenia Filii Szkoły Podstawowej w Mysiadle z siedzibą w Zgorzale.  
 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9, lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1,2 i 6 i art. 61, ust.2, art. 62, ust.5 ustawy z dnia       
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy 
Lesznowola, uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Tworzy się z dniem 01 września 2015 r. Filię Szkoły Podstawowej w Mysiadle z siedzibą w 

Zgorzale, podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej w Mysiadle wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Publicznych w Mysiadle, ul. Kwiatowa 28. 

2. Siedzibą Filii, o której mowa w ust. 1 jest Zgorzała, ul. Cyraneczki 8. 
3. Nazwa Filii, o której mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa w Mysiadle, Filia    

w Zgorzale. 
4. Strukturę organizacyjną Filii w Zgorzale tworzą oddziały klasy I i oddziały przedszkolne. 

 
§ 2. 

Akt założycielski Szkoły Podstawowej w Mysiadle wchodzącej w skład Zespołu Szkół Publicznych        
w Mysiadle, nadany Uchwałą Nr 44/V/2007 Rady Gminy Lesznowola z dnia 27 lutego 2007 r.              
w sprawie założenia Szkoły Podstawowej w Mysiadle otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Akt założycielski Zespołu Szkół Publicznych w Mysiadle, nadany Uchwałą nr 529/XLII/2014 Rady 
Gminy Lesznowola z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie założenia Zespołu Szkół Publicznych w 
Mysiadle, ul. Kwiatowa 28 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr 39/V/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 
utworzenia Filii Szkoły Podstawowej w Mysiadle z siedzibą w Zgorzale (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., 
poz. 2347 z 17 marca 2015 r.) 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 września 2015 r. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty Rada Gminy może w 
przypadkach uzasadnionych miejscowymi warunkami  podjąć uchwałę w sprawie utworzenia szkoły 
obejmującej część klas szkoły podstawowej, w tym także szkoły filialne. 
Filia w Zgorzale będąca w strukturze organizacyjnej Szkoły Podstawowej w Mysiadle będzie 
obejmowała oddziały klasy I oraz oddziały przedszkolne dla dzieci z miejscowości Zgorzała oraz 
Zamienie.  
 


